
 <p>HEINRICH HEINE UNIVERSITÄT DÜSSELDORF</p>	Hasta bilgisi  <b>Tedavi anlaşması</b>	 <p>Qualität für Menschen  LVR-Klinikverbund</p>
---	--	--

Değerli hastalar,

Tedavi anlaşması sizin ve klinik arasında yazılı olarak gerçekleştirilen bir anlaşmadır. Gelecekte akut bir psikolojik kriz halinde tekrar kayıt için bize başvurmanız gereken durumda geçerlidir.

Büyük olasılıkla böyle bir durumda tedavi taleplerinizi anlaşılır bir şekilde dile getirmek veya evde halledilmesi gereken önemli işleri organize etmek için çok iyi durumda olmayacaksınız.

Böyle bir durumda şimdiden, gelecek için önemli bilgileri belirttiğiniz bir tedavi anlaşması yardımcı olur. Böylece gelecekte yetkili doktora ve tedavi ekibine hedefe yönelik bilgiler verebilirsiniz. Taleplerinize bu şekilde daha iyi karşılık verebiliriz. Muhtemelen bu sayede, yanlış anlamalardan kaynaklanabilecek anlaşmazlıkları önleyebiliriz.

Böyle bir anlaşmanın gerçekleştirilmesi isteğe bağlıdır. Bunun için sizi tedavi eden doktorunuz ile birlikte doldurabileceğiniz özel bir form hazırladık. Ardından anlaşma klinikte güvenli bir yerde saklanır. Böylece tekrar kayıt olduğunuzda anlaşma mevcuttur.

Bir tedavi anlaşması klinikte bulunduğunuz sürenin ancak sonunda veya çıkarıldıktan sonra oluşturulmalıdır. Anlaşma görüşmelerini "sağlıklı günlerde" gerçekleştirmek önemlidir.

*Tedavi anlaşmasını hangi konular kapsayabilir?*

İletişim kurulacak hangi kişileri bilgilendirelim, kayıt anını sizin için nasıl düzenleyelim, olası gerekli bir ilaçlı tedavi için ne tür talepleriniz var? Tedavi anlaşmasında sadece sizin ve kliniğin uyabileceği noktalar hakkında anlaşma sağlanır.

*Tedavi anlaşmalarıyla ilgili daha önce edindiğiniz pozitif deneyimler nedir?*

Tüm katılımcılar için daha fazla güvenlik, kriz durumlarından ve yatışlı kayıttan daha az korkma - bundan dolayı gerekirse ilk hastalık semptomları belirdiğinde daha kısa yatma süresiyle kayıt ve daha az yanlış anlaşmalar.

Bir tedavi anlaşmasının sizin için makul olacağını düşünüyorsanız bize danışın. Size bilgi veririz.

Servis ekibiniz